解除聘用关系通知书

中国国际技术智力合作集团有限公司：

根据贵我双方劳务派遣合同的约定，派遣人员        ;身份证号码：
于     年    月     日提出辞职（辞职信另附），请贵公司协助办理相关离职手续。
1、该员工的离职日期为：    年     月     日   最后工作日：   年   月     日；
2、社会保险和住房公积金办理至        年    月底。

3、其他费用（如有，请列明）：

特此通知。

                                              公司/代表处（盖章）：

                                              日期：